CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 109/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que no laboratório da Unidade Central de Saúde existe
uma pia que se encontra em más condições de conservação, bem como é de
tamanho reduzido, dificultando os trabalhos do setor;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, para que
determine ao setor competente promova a instalação de uma nova pia, de
maiores dimensões e adequada as tarefas que se realizam no local, com a
finalidade de permitir que os profissionais desenvolvam seus trabalhos com
as devidas condições.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 03 (três) dias do mês de
maio de dois mil e treze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador